4º TERMO ADITIVO/CONTRATO 002/2012

ORIGEM: COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Unaí-MG, com sede na

Avenida José Luiz Adjuto nº117 centro, inscrita no CNPJ, sob o nº

19.783.570/0001-23, neste ato representada pelo seu Presidente, Vereador

Petrônio de Sousa Rocha e a Empresa LEORIC SISTEMAS

ELETRONICOS LTDA -ME,  inscrito no CNPJ/MF sob o número

03.912.384/0001-07, com sede na Rua Nossa Senhora do Carmo, 352, em

Unaí-MG, ambas qualificadas no Contrato de prestação de serviços 02/2012,

acordam entre si, em prorrogar todas as cláusulas do referido Contrato,  nos

termos  do  art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e Lei Federal 8.333/94.

2 - DO PREÇO E CONDIÇOES DE PAGAMENTO

Dá-se a este Termo Aditivo, o valor  de R$5.101,20

(Cinco Mil e Cento e Um Reais e Vinte Centavos), pagos em parcelas

mensais de R$425,10 (trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro

centavos), até o 5º dia útil do mês seguinte. Valor reajustado pelo I –

GPM, no período de fevereiro de 2015 a Janeiro de 2016, acumulado em

10,46%. (dez, quarenta e seis por cento).

3 -  DO PRAZO

Fica este Contrato, prorrogado pelo prazo de (12) doze

mêses,  com vencimento em 01 de fevereiro de 2.017.

Ratificam as Partes, as demais Clausulas do referido

Contrato, e, pôr estarem assim de pleno acordo, firmam o presente

instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das

testemunhas abaixo qualificadas.

Unaí (MG), 01 de fevereiro de 2.016

________________________________

CAMARA MUNICIPAL DE UNAI

CONTRATANTE

____________________________________________

LEORIC SISTEMAS ELETRONICOS LTDA -ME

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1º ______________________________________________________

Nome:

CPF:

2º ______________________________________________________

Nome:

CPF: